Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

7A° WE DEL SANTO - D (2002036C)
Padova - 21-02-2020 - 22-02-2020

Scacchistica

Italiana l J'

06-06-2024

Torneo 7A° WE DEL SANTO - D
Luogo Padova [Padova - Veneto]
Periodo 21-02-2020 - 22-02-2020
Turni 3
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  RENIER Renzo - MINEI G. - DE NAPOLI G. - ZANCHETTA N.
Partecipanti 78
Sito Internet
/ Saviane Giorgio 11
9 Musso Fabrizio 1] 1 9 Cazzola Franco

2

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 17 2N Savi ane G orgio 3.0 TA 4.005.00 2.00 5.00 1588 1485 2163 3300220011000 0 2006
2 20 2N Misso Fabri zi o 3.0 TA 4.00 4.50 2.00 4.50 1572 1372 20503300220011000 0 1969
3 16 2N Cazzol a Franco 3.0 TA 3.00 4.00 1.00 4.00 1589 1470214833 001100220000 1958
4 22 3N Steffenato Stefano 3.01TA 3.00 4.00 1. 00 4. 00 1545 1349 2026 3300110022000 0 1971
5 27 3N Centanmore Alberto 2.51TA 4.50 6.00 2.00 4.75 1511 155918333210211011000 0 2007
6 12 2N Matterlin Matteo 2.51TA 4.50 5.50 2.00 4.25 1616 1458 17323210110021100 0 2004
7 21 2N Vol pati Antonio 2.51TA 4.00 5.50 1.50 4. 25 1558 1312 158632102200101000 1967
8 75 NC Danza Sproviero lva2.51TA 4.00 4.00 1.50 2.75 1185 1513 17873210211011000 0 2008
9 11 1IN Maf f eo Maur o 2.51TA 3.50 3.50 1.50 2.50 1617 1417 161121101010110010 1950
10 15 2N Basagl i a Paol o 2.51TA 3.50 4.50 1.00 3. 25 1596 1507 17803210211011000 0 1953
11 2 2N Boerci Leonardo 2.51TA 3.50 3.50 1.00 2.25 1669 152018473 2101100211000 2005
12 14 2N De Marchi Al essandr 2.51TA 3.00 4.50 1.50 3. 75 1604 1422 17493210101022000 0 1980
13 3 1IN Bel | oni Umberto 2.0 TA 5.006.50 2.00 3.50 1655 150516843 201210111000 0 1944
14 6 2N Cel adon Al berto 2.0 TA 4.505.50 1.50 2.50 1627 149916783 2011100210100 2007
15 9 2N Poli Di ego 2.0 TA 4.505.50 1.50 2.50 1623 1476 1601 3201210111000 0 1973
16 46 3N Pasi n Dani |l o 2.0 TA 4.505.00 1.50 2.00 1437 1439 156532011001220000 1966
17 4 CM Del Nevo O audio 2.0 TA 4.504.501.50 1.50 1640 151516943 2011100210100 1950
18 19 2N Antonel |'i Laura 2.0 TA 4.005.50 2.00 3.75 1584 1384 15103120211010100 0 2001
19 50 NC Abi sso Filippo 2.0 TA 4.005.50 2.00 3.50 1391 1610173531201100202000 1976
20 76 NC Ri tondo Marcel |l o 2.01 TA 4.004.00 1.00 1.00 1123 1496 167332012200100100 1962
21 32 NC Serea Gabriele 2.0 TA 3.504.501.00 2.00 1475 1387 15133201220010010 0 2010
22 66 NC Rot ondaro Riccardo 2.01TA 3.00 3.00 0.50 0.50 1282 1477 1477 2101100111001 0 2009
23 1 IN Rodel | a Unberto 2.0l TA 3.504.001.00 1.50 1781 145315783 2012200100100 1989
24 8 1IN Danese Al do 2.0l TA 1.50 1.50 0.50 1.50 1624 1412 209022001100110001 1953
25 58 NC Ventrice Lorenzo 2.0 TA 3.003.501.00 1.50 1374 157416993 201110021010 0 2009
26 29 NC Battaglini Mrco 2.0 TA 3.00 3.50 1.00 1.50 1486 1402 1528 3201100122000 0 2008
27 23 3N De Bi anchi Asia 2.0l TA 1.50 1.50 0.50 1.50 1527 13382016 2200110011000 12007
28 18 2N Crestani Federico 2.0ITA 2.00 3.00 1.00 2.00 1585 13701496 3201110021010 0 1969
29 10 2N Esposito Bruno 2.0 TA 2.00 3.00 1.00 2.00 1619 1362 14883 120101021100 0 2003
30 39 2N Fiorelli Paol o 2.0 TA 2.00 2.00 1.00 1.00 1444 1170117021 011100100110 1971
31 38 NC Fanchin Matteo 1.51TA 4.505.00 2.00 1.75 1444 1441 1442 3111210110100 0 2007
32 52 3N M haila Radu Stefan1.51TA 4.50 5.00 2.00 1.50 1388 1585158631111010210100 2009
33 44 NC Novi ¢ Si nmon 1.51TA 4.005.001.501.75 1440 1566 13743 1112101101000 2008
34 60 2N Bar bera Manuel e 1.51TA 4.00 4.00 1.50 0. 75 1365 151315143 1111100201100 1957
35 26 3N Di ni Marco 1.51TA 3.50 4.50 1.50 1. 75 1517 1433 143331112110100100 1968
36 30 NC Evilio Lucia 1.51TA 3.50 4.50 1.50 1. 75 1485 1402 14033111211010010 0 2003
37 42 NC Mazzon Andrea 1.51TA 3.504.501.501.75 1440 1389 119731111100201100 1991
38 5 2N Ferri Antonio 1.51TA 3.50 4.50 1.50 1.75 1629 13001354 3111101021010 0 1951
39 71 NC Vergara Meersohn Mal1l.51TA 3.50 3.50 1.50 0. 75 1252 1476 1284 201110101001 10 1978
40 25 2N Bi anco Paol o 1.51TA 3.50 4.00 1.00 1. 00 1517 1227 12283 1111100201100 2007
41 31 NC Trevi san Stefano 1.51TA 3.00 3.50 1.00 1. 00 1478 1379 149231111002121100 0 2009
42 7 2N Bal |l on G oel e 1.51TA 3.00 3.50 1.00 1.00 1626 133413353111210110100 0 2007
43 72 NC Cartabbia Massimb 1.51TA 2.50 3.50 1.00 1.75 1241 1430 14843111201111000 0 1960
44 63 NC Roveri Patrizio 1.51TA 2.50 2.50 1.00 0. 75 1310 1483 153731111100201100 1961
45 57 3N Orbrel |l a Massi nmo 1.0ITA 5.00 7.00 2.00 2.00 1376 1597 147331022101100100 1965
46 55 NC Li n Boyuan 1.0I TA 5.00 5.00 2.00 0.00 1381 1540 1467 3102210110010 0 2009
47 61 2N Cavagna Marco 1.0 TA 5.005.00 2.00 0.00 1354 1525 14523102200211000 0 1955
48 49 2N Al essi G ovanni 1.0 TA 4.50 6.00 2.00 1. 75 1402 1569 14453 0211010201100 1953
49 64 NC Sartori Martina 1.0ITA 4.506.00 2.00 1.75 1310 1554 14303021201110100 0 2006
50 78 NC Fossatelli Marino 1.01TA 4.50 6.00 1.50 1.50 1070 153914153 1022101100100 1954
51 24 3N Virga Massinp 1.0ITA 4.50 6.00 2.00 1.50 1524 14511326 3102210110010 0 1976
52 33 NC Di Pasqual e Kar ol 1.0ITA 4.50 6.00 2.00 1.50 1470 132011953102100121010 0 2007
53 56 NC Canel | a Jacopo 1.0ITA 4.505.50 1.50 1.25 1380 1560 1436 3021101020110 0 2006
54 28 3N Vianello Viviana So1.01TA 0.50 0.50 0.00 0.50 1504 1280 1957 1100110000000 2 2005
55 48 NC Corti Lorenzo 1.0ITA 4.00 4.50 2.00 0.50 1405 155515433102110020020 0 2004
56 67 NC Al agna Caterina 1.0ITA 4.00 4.00 2.00 0.00 1280 1495760 200210011001 10 2006
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Scacchistica g
Itahana' ' Padova - 21-02-2020 - 22-02-2020

WE DEL SANTO - D (2002036C)

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 53 NC Frascerra Andrea 1.0ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 1384 153515352101100111000 1 2008
58 54 3N Ponzecchi Riccardo 1.01TA 4.00 4.00 1.50 0.00 1382 1425 135431021001210100 1940
59 77 NC Boscari n Renmp 1.01 TA 3.50 3.50 1.50 0.00 1104 1440706 20021001100110 1947
60 65 NC G uroescu Marius 1.0 ROU 3.50 3.50 1.50 0.00 1294 1477 1406 31 021100200200 1963
61 68 NC Steffenato Alberto 1.01TA 3.50 3.50 1.50 0.00 1272 1455 14373102100121010 0 2009
62 34 3N Gl | o Fausto 1.0ITA 3.00 4.00 1.50 1. 25 1467 1341 12703 0212020100100 1955
63 35 2N Denozza Mauro 1.0ITA 1.50 1.50 0.50 0. 75 1466 1294 129520201010101001 1954
64 69 2N Mazzella Riccardo 1.01TA 3.00 3.50 1.50 0.50 1270 1450 1326 3102110020020 0 1952
65 70 NC M ner ba Tonmaso 1.0ITA 2.50 2.50 1.00 0. 00 1263 1441 707 2002100110011 0 2010
66 59 NC Cisco Al berto 0.51TA 5.50 6.00 2.50 0.25 1367 1514 1241 3012201110010 0 1989
67 73 3N Scandi uzzi Roberto 0.51TA 1.00 1.00 0.00 0.50 1204 1467 1467 1010000010100 2 1953
68 47 3N Vergara Meersohn Al 0.51TA 3.50 4.00 1.00 0. 25 1423 1502 12303 012100120110 0 2006
69 40 2N Navarra Stefano 0.51TA 3.50 4.00 1.50 0. 25 1443 1476 1204 30121001201100 194
70 13 2N Bosi Elettra 0.51TA 3.50 4.00 1.50 0.25 1614 139511223 012201110010 0 2002
71 74 NC Adel Sarah 0.51TA 3.00 4.50 1.50 0.75 1187 1536 1264 3012101020020 0 2008
72 36 2N Pilotto Al essandro 0.01TA 4.00 5.50 1.50 0. 00 1466 1311577 3003200210010 0 1946
73 51 NC Viti Matteo 0.01TA 2.50 2.50 0.00 0.00 1390 1616 881 1001100100000 2 2010
74 41 NC Kauf mann Justin 0.01ITA 4.005.00 1.50 0.00 1440 1453 719 3003200210010 0 1964
75 45 NC Rodel | a Edoar do 0.01TA 2.00 2.00 0.00 0.00 1440 1627892 1001100100000 2 2000
76 62 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1352 0 0 00000000000O0O0 31963
77 43 NC M ner ba Paol o 0.01TA 3.00 4.00 1.00 0.00 1440 1402667 3003200210010 0 1966
78 37 NC Davanzo G ancarlo 0.01TA 3.00 4.00 1.00 0. 00 1446 1286 551 3 0031001200200 1954
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Elenco partecipanti
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G ocatore

Abi sso Filippo
Adel Sarah

Al agna Caterina
Al essi G ovanni
Antonelli Laura
Bal |l on G oel e

Bar bera Manuel e
Basagl i a Paol o
Battaglini Marco
Bel | oni Unberto

Bi anco Paol o
Boerci Leonar do
Boscarin Reno
Bosi Elettra

Bye

Canel | a Jacopo
Cart abbi a Massi no
Cavagna Marco
Cazzol a Franco
Cel adon Al berto
Centanore Al berto
Cisco Alberto
Corti Lorenzo
Crestani Federico
Danese Al do

Danza Sproviero |va

Davanzo G ancarl o
De Bi anchi Asia

De Marchi Al essandr

Del Nevo d audio
Denozza Mauro

Di Pasqual e Karol
Di ni Marco
Esposito Bruno
Evilio Lucia
Fanchin Matteo
Ferri Antonio
Fiorelli Paolo
Fossatel li Marino
Frascerra Andrea
Gall o Fausto

G uroescu Marius
Kauf mann Justin
Li n Boyuan

Maf f eo Maur o
Matterlin Matteo
Mazzel | a R ccardo
Mazzon Andrea

M hai |l a Radu Stefan

M ner ba Paol o

M nerba Tommaso
Musso Fabri zio
Navarra Stefano
Novi ¢ Si non
Orbrel l a Massi no
Pasin Danil o

Elo Elo Med

Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf
ITA VEN TV 1391 1610 1735
ITA VEN VI 1187 1536 1264
ITA EM BO 1280 1495 760
ITA VEN PD 1402 1569 1445
ITA MAR AN 1584 1384 1510
ITA VEN TV 1626 1334 1335
ITA VEN PD 1365 1513 1514
ITA PIE VB 1596 1507 1780
ITA TOS FI 1486 1402 1528
ITA VEN VE 1655 1505 1684
ITA EM BO 1517 1227 1228
ITA FRI UD 1669 1520 1847
I TA VEN BL 1104 1440 706
ITA EM FE 1614 1395 1122
ITA TOS LI 1352 0 0
ITA VEN PD 1380 1560 1436
ITA PIE VB 1241 1430 1484
ITA PIE VB 1354 1525 1452
ITA PIE VB 1589 1470 2148
ITA VEN VI 1627 1499 1678
ITA TOS PO 1511 1559 1833
ITA VEN PD 1367 1514 1241
ITA VEN VE 1405 1555 1543
ITA VEN VI 1585 1370 1496
ITA VEN VI 1624 1412 2090
ITA EM BO 1185 1513 1787
ITA VEN TV 1446 1286 551
ITA VEN VE 1527 1338 2016
ITA VEN PD 1604 1422 1749
ITA PIE AL 1640 1515 1694
ITA LAZ RM 1466 1294 1295
ITA EM BO 1470 1320 1195
ITA LOM M 1517 1433 1433
ITA VEN TV 1619 1362 1488
ITA VEN VI 1485 1402 1403
ITA VEN VI 1444 1441 1442
ITA PIE NO 1629 1300 1354
ITA LOM M 1444 1170 1170
ITA LAZ RM 1070 1539 1415
ITA VEN TV 1384 1535 1535
I TA VEN BL 1467 1341 1270
ROU VEN PD 1294 1477 1406
ITA VEN TV 1440 1453 719
ITA VEN PD 1381 1540 1467
ITA PIE VB 1617 1417 1611
ITA VEN TV 1616 1458 1732
ITA VEN PD 1270 1450 1326
I TA VEN PD 1440 1389 1197
ITA EM BO 1388 1585 1586
ITA EM MO 1440 1402 667
ITA EM MO 1263 1441 707
ITA SIC PA 1572 1372 2050
ITA LAZ RM 1443 1476 1204
ITA VEN VI 1440 1566 1374
ITA VEN VE 1376 1597 1473
I TA VEN VI 1437 1439 1565

Nasc

1976
2008
2006
1953
2001
2007
1957
1953
2008
1944
2007
2005
1947
2002
1963
2006
1960
1955
1958
2007
2007
1989
2004
1969
1953
2008
1954
2007
1980
1950
1954
2007
1968
2003
2003
2007
1951
1971
1954
2008
1955
1963
1964
2009
1950
2004
1952
1991
2009
1966
2010
1969
1964
2008
1965
1966
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I d

FI DE
28521307
2893695
2849572
832197
2804609
2850686
2833510
2841946
28516095
815446
2849580
2849157
28518071
2816240

2864750
28528751
854816
854832
2891536
2860851
2898506
2855041
833797
818224
2865730
28529707
2883975
835226
815454
801950
2835709
2839917
2818529
2841571
2891552
890758
813850
2837035
2863672
2842330

494739
28538080
850578
2849173
829803

2852638

2870890
2809295
884510
28510860
2869700
2841539
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185189
178480
171152
109922
138578
168776
166864
169297
180433
104183
119152
171721
184140
145220

175011
185481
100478
129054
178481
172740
180552
171390
110679
108103
171155
186987
175142
128313
101221
119489
161827
105389
157636
164808
179025
114178
120243
168164
175467
135501
180789
190580
184241
100486
170782
128166
190484
166662

170820
158862
146460
183094
102354
124857
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Scacchistica g
Italiana ' ' Padova - 21-02-2020 - 22-02-2020

WE DEL SANTO - D (2002036C)

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

36 2N Pilotto Alessandro ITA VEN PD 1466 1311 577 1946 M 899577 106777
9 2N Pol i Di ego ITA FRI TS 1623 1476 1601 1973 M 865613 115466
54 3N Ponzecchi Riccardo ITA TGS PO 1382 1425 1354 1940 M 872687 131615
76 NC Ri t ondo Marcell o ITA SIC TP 1123 1496 1673 1962 M 28537297 188676
45 NC Rodel | a Edoar do I TA VEN PD 1440 1627 892 2000 M 164802
1 1N Rodel | a Unberto ITA VEN PD 1781 1453 1578 1989 M 899585 153341
66 NC Rot ondaro Riccardo ITA PIE TO 1282 1477 1477 2009 M 2843558 167734
63 NC Roveri Patrizio ITA TOS GR 1310 1483 1537 1961 M 2803726 153081
64 NC Sartori Martina ITA VEN TV 1310 1554 1430 2006 F 2878882 177401
17 2N Savi ane G orgi o ITA VEN TV 1588 1485 2163 2006 M 2880542 173571
73 3N Scandi uzzi Roberto ITA VEN PD 1204 1467 1467 1953 M 829897 110159
32 NC Serea Gabriel e ITA VEN VE 1475 1387 1513 2010 M 2883886 171089
68 NC Steffenato Alberto ITA VEN TV 1272 1455 1437 2009 M 2863800 175807
22 3N Steffenato Stefano I TA VEN TV 1545 1349 2026 1971 M 2889248 105116
31 NC Trevi san Stefano ITA EM BO 1478 1379 1492 2009 M 2865756 172386
58 NC Ventrice Lorenzo I TA SAR OR 1374 1574 1699 2009 M 2844783 169616
47 3N Vergara Meersohn Al ITA EM MO 1423 1502 1230 2006 M 2837205 167141
71 NC Vergara Meersohn MaITA EM MO 1252 1476 1284 1978 M 2837221 169403
28 3N Vianello Viviana Sol TA VEN VE 1504 1280 1957 2005 F 2838880 161667
24 3N Vi rga Massi no ITA SIC PA 1524 1451 1326 1976 M 2820922 162298
51 NC Viti Matteo ITA UMB PG 1390 1616 881 2010 M 2874364 177299
21 2N Vol pati Antonio ITA LOM CR 1558 1312 1586 1967 M 858811 104240
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Scacchistica g
Itahana' ' Padova - 21-02-2020 - 22-02-2020

WE DEL SANTO - D (2002036C)

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | CB
23 1 1IN Rodella Urberto 20ITA| 40 B 1|27 NO |48 B1 |1
11 2 2N Boerci Leonardo 2.51TA| 41 N1 |24 B1 |15 NA| -1
13 3 1IN Belloni Urberto 20ITA| 42 B1 |29 N1 |16 B O |1
17 4 CM Del Nevo d audi o 20ITA| 43 N1 |26 B1 |17 NO | -1
38 5 2N Ferri Antonio 1.51TA| 44 B A5 NO |78 N1 |-1
14 6 2N Celadon Al berto 20ITA| 45 N1 |30 B1]20 NO |-1
42 7 2N Ballon Goele 1.51TA| 46 BO |5 NA |74 B1 |1
24 8 1IN Danese Al do 2.0I1TA| 47 N1 |0 049 B1]O
15 9 2N Poli Diego 201TA| 48 B 1 |31 N1 |22 BO |1
29 10 2N Esposito Bruno 2.0 1TA| 49 N A |64 B A |57 N1]|-1
9 11 1IN Maffeo Mauro 2.51TA| 50 B At o0 113 N1]|O
6 12 2N Matterlin Matteo 251TA| 51 N1 |32 B1 |27 NAJ-1
70 13 2N Bosi Elettra 0.51TA| 52 BO |5 NO |47 B A|1
12 14 2N De Marchi Alessandro 2.5 I1TA|53 N1 |38 B A |44 N1 |-1
10 15 2N Basaglia Paol o 251TA| 5 B1 |3 N1 |2 BA|1
3 16 2N Cazzol a Franco 3.0ITA| 55 N1 |57 B1]|3 N1l]|-1
1 17 2N Saviane Gorgio 3.0ITA| 5 B 1|4 N1 |4 B1 |1
28 18 2N OCrestani Federico 20ITA| 57 NO |5 B1 |61 N1 |-1
18 19 2N Antonelli Laura 2.0ITA| 58 B 1|52 NA|50 BA|1
2 20 2N Misso Fabrizio 3.0ITA|59 N1 |76 B1|6 B1]|1
7 21 2N Volpati Antonio 251TA| 60 B 1|75 NA|52 B1 |1
4 22 3N Steffenato Stefano 3.0ITA| 61 N1 |78 B1]9 N1]|-1
27 23 3N De Bianchi Asia 2.01TA| O 05 B1 |64 N1 |
51 24 3N Virga Massino 1.0ITA| 63 B1 |2 NO |5 BO |
40 25 2N Bianco Paol o 1.51TA| 64 NA |74 B1 |75 NO |-1
35 26 3N Dini Marco 1.51TA| 65 B 1|4 NO |60 B A |1
5 27 3N Centarmore Al berto 251TA| 66 N1 |1 B1 |12 B A |1
54 28 3N Vianello Viviana Sofia 1.0 ITA| 67 B 1 | 0 0O 0|1
26 29 NC Battaglini Marco 20ITA| 68 N1 |3 BO |67 N1]|-1
36 30 NC Evilio Lucia 1.51TA| 69 B1 |6 NO |63 BA |1
41 31 NC Trevisan Stefano 1.5ITA| 70 N1 |9 BO |71 NA|-1
21 32 NC Serea Gabriele 20ITA| 71 B 1|12 NO |65 B 1 |1
52 33 NC Di Pasqual e Karol 1.0ITA| 72 N1 |15 BO |76 NO | -1
62 34 3N Gallo Fausto 1.OITA| 73 B AL| 44 NO |5 B Ay| 1
63 35 2N Denozza Mauro 1.OITA| 74 N AL | 49 B A| O 0o]o
72 36 2N Pilotto Al essandro 0.0ITA| 75 BO |60 NO |53 BO |1
78 37 NC Davanzo G ancarlo 0.0 ITA| 76 NO |61 BO |5 NO|-1
31 38 NC Fanchin Matteo 1.51TA| 77 B 1 |14 NA |11 BO |1
30 39 2N Fiorelli Paolo 2.0ITA| 78 NO | O 1169 B1 |0
69 40 2N Navarra Stefano 0.51TA|1 NO |66 BO |59 NA|-1
74 41 NC Kaufmann Justin 0.0 ITA| 2 BO|63 NO |5 BO |1
37 42 NC Mazzon Andrea 1.51TA|3 NO |68 B1 |72 NA|-1
77 43 NC Mnerba Paol o 0.0ITA|4 BO |65 NO |68 BO |1
33 44 NC Novic Sinon 1.51TA|5 NA |34 B1 |14 BO |1
75 45 NC Rodel | a Edoardo 0.0ITA| 6 BO|O 010 01
16 46 3N Pasin Danilo 20ITA|7 N1 |17 BO |77 N1 |-1
68 47 3N Vergara Meersohn Albert 0.5 ITA| 8 B O | 69 NO | 13 N Ay| -1
55 48 NC Corti Lorenzo 1.OITA| 9 NO |70 B1 |1 NO|-1
48 49 2N Al essi G ovanni 1.OITA| 10 B A4 35 NA |8 NO|-1
19 50 NC Abisso Filippo 220ITA| 11 NA|5 B1]19 N A | -1
73 51 NC Viti Matteo 0.0ITA| 12 B O | O o]0 01
32 52 3N Mhaila Radu Stefan 1.51TA| 13 N1 |19 B A |21 NO | -1
57 53 NC Frascerra Andrea 1.0ITA| 14 B O | O 0]36 N1|O
58 54 3N Ponzecchi Riccardo 1.OITA| 15 NO |72 BO |41 N1 | -1
46 55 NC Lin Boyuan 1.0ITA| 16 B O |18 NO |37 B 1 |1
53 56 NC Canella Jacopo 1.OITA| 17 NO |7 B A |34 NA | -1
45 57 3N Onbrella Massinmo 1.0I1TA| 18 B 1 |16 NO |10 B O | 1
25 58 NC Ventrice Lorenzo 201TA| 19 NO |13 B 1 |24 N1 |-1
66 59 NC Cisco Alberto 0.51TA| 20 BO |23 NO |40 B Av| 1
34 60 2N Barbera Manuel e 1.51TA| 21 NO |36 B 1|26 NA|-1
47 61 2N Cavagna Marco 1.0I1TA| 22 BO |37 N1 |18 BO |1
76 62 NC Bye 0.0 ITA| O 010 010 010
44 63 NC Roveri Patrizio 1.51TA| 24 NO |41 B1 |30 NA|-1
49 64 NC Sartori Martina 1.0ITA| 25 B Ab| 10 N A |23 BO |1
60 65 NC Guroescu Marius 1.OROU| 26 NO |43 B1 |32 NO|-1
22 66 NC Rotondaro Riccardo 20ITA| 27 BO |40 N1 |O 110
56 67 NC Alagna Caterina 1.OITA| 28 NO | O 1129 BO|O
61 68 NC Steffenato Al berto 1.0ITA| 29 BO |42 NO |43 N1 |-1
64 69 2N Mazzella Riccardo 1.OITA| 30 NO |47 B1 ]399 NO |-1
65 70 NC M nerba Tommaso 1.0ITA| 31 BO |48 NO |O 110
39 71 NC Vergara Meersohn Marcos 1.5 ITA| 32 N O | O 1131 BA]O
43 72 NC Cartabbia Massino 1.51TA| 33 BO |5 N1 |42 B A |1
67 73 3N Scandiuzzi Roberto 0.5I1TA| 34 N AL | 0 0|0 0] -1
71 74 NC Adel Sarah 0.51TA|3 BA |25 NO|]7 NO|-1
8 75 NC Danza Sproviero |van 2.51TA| 36 N1 |21 BA |25 B1 |1
20 76 NC Ritondo Marcello 20ITA| 37 B1 |20 NO |33 B1 |1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

Scacchistica g
Italiana ' J' Padova - 21-02-2020 - 22-02-2020

WE DEL SANTO - D (2002036C)

P S C docatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | CcB
59 77 NC Boscarin Renp 1.01TA| 3 NO | O 1146 BO|O
50 78 NC Fossatelli Marino 1.OITA| 39 B1 |22 NO|5 BO |1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

06-06-2024

Variazioni Elo FIDE

50
74
67
49
19

60
15
29

25

77
13
62
56
72
61
16

27
59
48
18

75
23
14

35
33
26
10
30
38

39
78
53
34
65
55
11
12
69
52
20
40
57
46
36

54
76

66

266568

2N
2N
2N
2N

IN
2N
2N

266625

G ocatore

Abi sso Filippo
Adel Sarah

Al agna Caterina
Al essi G ovanni
Antonelli Laura
Bal |l on G oel e

Bar bera Manuel e
Basagl i a Paol o
Battaglini Marco
Bel | oni Unberto

Bi anco Paol o
Boerci Leonar do
Boscarin Reno
Bosi Elettra

Bye

Canel | a Jacopo
Cart abbi a Massi no
Cavagna Marco
Cazzol a Franco
Cel adon Al berto
Centanore Al berto
Cisco Al berto
Corti Lorenzo
Crestani Federico
Danese Al do

Danza Sproviero |va

De Bi anchi Asia

De Marchi Al essandr

Del Nevo d audio
Denozza Mauro

Di Pasqual e Kar ol
Dini Marco
Esposito Bruno
Evilio Lucia
Fanchin Matteo
Ferri Antonio
Fiorelli Paolo
Fossatel li Marino
Frascerra Andrea
Gal |l o Fausto

G uroescu Marius
Li n Boyuan

Maf f eo Maur o
Matterlin Matteo
Mazzel | a Ri ccardo

M hai |l a Radu St efan

Musso Fabri zio
Navarra St efano
Orbrel l a Massi no
Pasin Danil o
Pilotto Al essandro
Pol i Di ego
Ponzecchi Riccardo
Ri tondo Marcello
Rodel | a Unberto
Rot ondaro Ri ccardo

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

FI DE
1391
1187
1280
1402
1584
1626
1365
1596
1486
1655
1517
1669
1104
1614
1352
1380
1241
1354
1589
1627
1511
1367
1405
1585
1624
1185
1527
1604
1640
1466
1470
1517
1619
1485
1444
1629
1444
1070
1384
1467
1294
1381
1617
1616
1270
1388
1572
1443
1376
1437
1466
1623
1382
1123
1781
1282

N WNNWWWOWWWWWWMNDNDNDNDDNWNDDNWWWWWNDNDDNDNWNOWONWWNOWNNOWOWNNDNOWNOWWWWWWNWWTVTZ

Pun
Fat

NP eEMeENMNPEOWPRPENNREEeEPRPRRRPRPPRPNNERPRPPEPNRONNNMNOONMEPOORRPRPEEERPEREPRMNEPEDNEE@N

00
50
00
00
00
50
50
50
00
00
50
50
00
50
00
00
00
00
00
00
50
50
00
00
00
50
00
50
00
00
00
50
00
50
50
00
00
00
00
00
00
00
50
50
00
50
00
50
00
00
00
00
00
00
00

.00

Pun
Att WWwe

pEEMERREROMNGEOOE

@NEEONMNMNPEPOERPNEENMEPEERPOERERREMNENMNERRPRPERERMOOSREROEE

66 1.34
36 0. 14
46 - 0. 46
85 0. 15
27 -0.27
48 -0. 98
91 0. 59
84 0. 66
81 0. 19
31-0.31
53 -1.03
29 0.21
24 -0.24
34 -1.84
0

80 0.2
52 0. 48
46 - 0. 46
95 1. 05
27 -0.27
32 1.18
93 -0.43
31 -0.31
32 -0.32
54 0. 46
38 2.12
49 0.51
49 0. 01
24 -0.24
43 -0. 43
01-1.01
81 -0.31
44 -0. 44
81 -0.31
44 0. 06
72 -0.72
63 - 0. 63
26 0.74
61 0. 39
44 -0. 44
48 -0. 48
47 -0. 47
52 -0.02
12 0. 38
80 0.2
74 0.76
10 0.9
43 -0.93
66 0.34
43 0.57
09 -2.09
08 - 0. 08
92 -0.92
19 0. 81
62 -0. 62

.500.5

Med
Avv.
1610
1536
1495
1569
1384
1334
1513
1507
1402
1505
1227
1520
1440
1395

1560
1430
1525
1470
1499
1559
1514
1555
1370
1412
1513
1338
1422
1515
1294
1320
1433
1362
1402
1441
1300
1170
1539
1535
1341
1477
1540
1417
1458
1450
1585
1372
1476
1597
1439
1311
1476
1425
1496
1453
1477

Per f

1735
1264
760
1445
1510
1335
1514
1780
1528
1684
1228
1847
706
1122
0
1436
1484
1452
2148
1678
1833
1241
1543
1496
2090
1787
2016
1749
1694
1295
1195
1433
1488
1403
1442
1354
1170
1415
1535
1270
1406
1467
1611
1732
1326
1586
2050
1204
1473
1565
577
1601
1354
1673
1578
1477

Anno

Nasc

1976
2008
2006
1953
2001
2007
1957
1953
2008
1944
2007
2005
1947
2002
1963
2006
1960
1955
1958
2007
2007
1989
2004
1969
1953
2008
2007
1980
1950
1954
2007
1968
2003
2003
2007
1951
1971
1954
2008
1955
1963
2009
1950
2004
1952
2009
1969
1964
1965
1966
1946
1973
1940
1962
1989
2009

TZTZTZTZIZTZTZTZTZLTZETZTETZIZELZELEIZLELIEZETZEIEITMZEZEZEIEEEETNZEZEIEEEIEZEZEZEIZEIZIZEZINZEZEZEZEZEZEZEZIZIZEZIENE N gE@

1D

FI DE
28521307
2893695
2849572
832197
2804609
2850686
2833510
2841946
28516095
815446
2849580
2849157
28518071
2816240

2864750
28528751
854816
854832
2891536
2860851
2898506
2855041
833797
818224
2865730
2883975
835226
815454
801950
2835709
2839917
2818529
2841571
2891552
890758
813850
2837035
2863672
2842330

28538080
850578
2849173
829803
2852638
2809295
884510
2869700
2841539
899577
865613
872687
28537297
899585
2843558
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1D

FSI

185189
178480
171152
109922
138578
168776
166864
169297
180433
104183
119152
171721
184140
145220

175011
185481
100478
129054
178481
172740
180552
171390
110679
108103
171155
175142
128313
101221
119489
161827
105389
157636
164808
179025
114178
120243
168164
175467
135501
180789
184241
100486
170782
128166
166662
158862
146460
102354
124857
106777
115466
131615
188676
153341
167734



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
WE DEL SANTO - D (2002036C)

Scacchistica g
Italiana' ' Pad

63
64
17
73
32
68
22
31
58
47
71
28
24
51
21

262262662662256568

06-06-2024

G ocatore

Roveri Patrizio
Sartori Martina
Savi ane G orgio

Fed
I TA
I TA
I TA

Scandi uzzi Roberto [|TA

Serea Gabriele

I TA

Steffenato Al berto |TA
Steffenato Stefano | TA

Trevi san Stefano
Ventrice Lorenzo
Ver gara Meer sohn
Ver gara Meer sohn
Vi anel | o Viviana
Vi rga Massi no
Viti Matteo

Vol pati Antoni o

I TA
I TA
A I TA
Ma | TA
So | TA
I TA
I TA
I TA

El o N Pun Pun

FIDE P Fat Att WW
1310 2 0.50 0.50 0
1310 3 1.00 0.59 0.41
1588 3 3.001.901.1
1204 1 0.50 0.18 0. 32
1475 3 2.00 1.83 0.17
1272 1 0.00 0.23 -0.23
1545 3 3.00 2.06 0. 94
1478 2 0.50 1.10 -0.6
1374 3 2.00 0.73 1.27
1423 3 0.50 1.19 -0.69
1252 2 0.50 0.43 0. 07
1504 1 1.00 0.78 0. 22
1524 3 1.001.78 -0.78
13901 0.000.21-0.21
1558 3 2.50 2.37 0.13

ova - 21-02-2020 - 22-02-2020

Med
Avv.
1483
1554
1485
1467
1387
1455
1349
1379
1574
1502
1476
1280
1451
1616
1312

Per f

1537
1430
2163
1467
1513
1437
2026
1492
1699
1230
1284
1957
1326
881

1586

Anno

Nasc

1961
2006
2006
1953
2010
2009
1971
2009
2009
2006
1978
2005
1976
2010
1967

ZTzTzTNETETETETETETETZETETENZ®

ID

FI DE
2803726
2878882
2880542
829897
2883886
2863800
2889248
2865756
2844783
2837205
2837221
2838880
2820922
2874364
858811
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ID

FSi

153081
177401
173571
110159
171089
175807
105116
172386
169616
167141
169403
161667
162298
177299
104240




Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

Sca_CChIStlca 7A° WE DEL SANTO - D (2002036C)
Italiana Q J W Padova - 21-02-2020 - 22-02-2020

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
37 NC Davanzo G ancarlo |ITA 1446 0 0.00 2.10 -2.1 -63 1286 551 1954 M 186987
41 NC Kauf mann Justin ITA 14400 0.001.50 -1.5 -45 1453 719 1964 M 190580
42 NC Mazzon Andrea ITA 14400 0.001.70-0.2 -6 1389 1197 1991 M 190484
43 NC M ner ba Paol o ITA 14400 0.001.70-1.7 -51 1402 667 1966 M
70 NC M ner ba Tonmmaso ITA 1263 0 0.00 0.50 -0.5 -15 1441 707 2010 M 170820
44 NC Novi ¢ Si non ITA 1440 0 0.00 1.00 0.5 15 1566 1374 2008 M 183094
45 NC Rodel | a Edoar do I TA 14400 0.000.30-0.3 -9 1627 892 2000 M 164802
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Padova - 21-02-2020 - 22-02-2020

WE DEL SANTO - D (2002036C)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 1IN Rodella Unmberto ITA 1781 | 40 2N Navarra Stefano ITA 1443 1 - 0
2 41 NC Kaufnmann Justin ITA 1440 | 2 2N  Boerci Leonardo ITA 1669 0 - 1
3 3 IN Belloni Unberto ITA 1655 | 42 NC Mazzon Andrea ITA 1440 1 - O
4 43 NC M nerba Paol o ITA 1440 | 4 CM Del Nevo O audio ITA 1640 0 - 1
5 5 2N Ferri Antonio ITA 1629 | 44 NC Novic Sinon ITA 1440 Ap- A
6 45 NC Rodell a Edoardo ITA 1440 | 6 2N  Cel adon Al berto ITA 1627 0 - 1
7 7 2N Ballon Goele ITA 1626 | 46 3N Pasin Danilo ITA 1437 0 - 1
8 47 3N Vergara Meersohn Alb ITA 1423 | 8 1IN Danese Al do ITA 1624 0 - 1
9 9 2N Poli Diego ITA 1623 | 48 NC Corti Lorenzo ITA 1405 1 - O
10 49 2N Alessi G ovanni ITA 1402 | 10 2N Esposito Bruno ITA 1619 A% - A
11 11 1IN Maffeo Mauro ITA 1617 | 50 NC Abisso Filippo ITA 1391 Apn- A
12 51 NC Viti Mtteo ITA 1390 | 12 2N Matterlin Matteo ITA 1616 0 - 1
13 13 2N Bosi Elettra ITA 1614 | 52 3N Mhaila Radu Stefan ITA 1388 0 - 1
14 53 NC Frascerra Andrea ITA 1384 | 14 2N De Marchi Al essandro ITA 1604 0 - 1
15 15 2N Basaglia Paolo ITA 1596 | 54 3N Ponzecchi Riccardo ITA 1382 1 - O
16 55 NC Lin Boyuan ITA 1381 | 16 2N Cazzola Franco ITA 1589 0 - 1
17 17 2N Saviane Gorgio ITA 1588 | 56 NC Canella Jacopo ITA 1380 1 - O
18 57 3N Onrbrella Massino ITA 1376 | 18 2N Crestani Federico ITA 1585 1 - O
19 19 2N Antonelli Laura ITA 1584 | 58 NC \Ventrice Lorenzo ITA 1374 1 - 0
20 59 NC Cisco Alberto ITA 1367 | 20 2N Musso Fabrizio ITA 1572 0 - 1
21 21 2N Vol pati Antonio ITA 1558 | 60 2N Barbera Manuel e ITA 1365 1 - O
22 61 2N Cavagna Marco ITA 1354 | 22 3N Steffenato Stefano ITA 1545 0 - 1
23 24 3N Virga Massino ITA 1524 | 63 NC Roveri Patrizio ITA 1310 1 - O
24 64 NC Sartori Martina ITA 1310 | 25 2N Bianco Paolo ITA 1517 Apn- A
25 26 3N Dini Marco ITA 1517 | 65 NC Guroescu Marius ROU 1294 1 - 0
26 66 NC Rotondaro Riccardo ITA 1282 | 27 3N Centanore Al berto ITA 1511 0 - 1
27 28 3N Vianello Viviana Sof ITA 1504 | 67 NC Al agna Caterina ITA 1280 1 - O
28 68 NC Steffenato Al berto ITA 1272 | 29 NC Battaglini Marco ITA 1486 0 - 1
29 30 NC Evilio Lucia ITA 1485 | 69 2N Mazzella Riccardo ITA 1270 1 - 0
30 70 NC M nerba Tommaso ITA 1263 | 31 NC Trevisan Stefano ITA 1478 0 - 1
31 32 NC Serea Gabriele ITA 1475 | 71 NC Vergara Meersohn Mar ITA 1252 1 - 0
32 72 NC Cartabbia Massinmo ITA 1241 | 33 NC D Pasqual e Karol ITA 1470 0 - 1
33 34 3N @llo Fausto ITA 1467 | 73 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1204 Aw- A
34 74 NC Adel Sarah ITA 1187 | 35 2N Denozza Mauro ITA 1466 Ap- A
35 36 2N Pilotto Al essandro ITA 1466 | 75 NC Danza Sproviero |lvan ITA 1185 0 - 1
36 76 NC Ritondo Marcello ITA 1123 | 37 NC Davanzo G ancarlo ITA 1446 1 - O
37 38 NC Fanchin Matteo ITA 1444 | 77 NC Boscarin Renp ITA 1104 1 - O
38 78 NC Fossatelli Marino ITA 1070 | 39 2N Fiorelli Paolo ITA 1444 1 - 0
39 23 3N De Bianchi Asia I TA 1527 | 0 - F
40 62 NC Bye I TA 1352 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Padova - 21-02-2020 - 22-02-2020

WE DEL SANTO - D (2002036C)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 27 3N Centanore Al berto 1 ITA 1511 | 1 1IN Rodella Unmberto 1 ITA 1781 1 - O

2 2 2N  Boerci Leonardo 1 ITA 1669 | 24 3N Virga Massino 1 ITA 1524 1 - O

3 29 NC Battaglini Marco 1 ITA 1486 | 3 IN Belloni Unrberto 1 ITA 1655 0 - 1

4 4 CM Del Nevo C audio 1 ITA 1640 | 26 3N Dini Marco 1 ITA 1517 1 - O

5 6 2N  Cel adon Al berto 1 ITA 1627 | 30 NC Evilio Lucia 1 ITA 1485 1 - 0O

6 31 NC Trevisan Stefano 1 I TA 1478 | 9 2N Poli Diego 1 ITA 1623 0 - 1

7 12 2N Matterlin Matteo 1 ITA 1616 | 32 NC Serea Gabriele 1 ITA 1475 1 - 0

8 14 2N De Marchi Al essandro 1 ITA 1604 | 38 NC Fanchin Matteo 1 ITA 1444 Ap- A
9 33 NC D Pasqual e Karol 1 ITA 1470 | 15 2N Basaglia Paolo 1 ITA 1596 O -

10 16 2N Cazzola Franco 1 ITA 1589 | 57 3N Onrbrella Massino 1 ITA 1376 1 - O
11 46 3N Pasin Danilo 1 ITA 1437 | 17 2N Saviane Gorgio 1 ITA 1588 0 - 1

12 52 3N Mhaila Radu Stefan 1 ITA 1388 | 19 2N Antonelli Laura 1 ITA 1584 Aw- A
13 20 2N Musso Fabrizio 1 ITA 1572 | 76 NC Ritondo Marcello 1 ITA 1123 1 - 0
14 75 NC Danza Sproviero lvan 1 ITA 1185 | 21 2N Volpati Antonio 1 ITA 1558 A%- A
15 22 3N Steffenato Stefano 1 ITA 1545 | 78 NC Fossatelli Marino 1 ITA 1070 1 - O
16 50 NC Abisso Filippo 0.5 ITA 1391 | 5 2N Ferri Antonio 0.5 ITA 1629 1 - 0
17 10 2N Esposito Bruno 0.5 ITA 1619 | 64 NC Sartori Martina 0.5 ITA 1310 Aw- A
18 25 2N Bianco Paol o 0.5 ITA 1517 | 74 NC Adel Sarah 0.5 ITA 1187 1 - 0

19 44 NC Novic Sinon 0.5 ITA 1440 | 34 3N Gallo Fausto 0.5 ITA 1467 1 - 0
20 35 2N Denozza Mauro 0.5 ITA 1466 | 49 2N Alessi Govanni 0.5 ITA 1402 Aw- A
21 56 NC Canella Jacopo 0 ITA 1380 | 7 2N Ballon Goele 0 ITA 1626 Ap- A
22 58 NC Ventrice Lorenzo 0 ITA 1374 | 13 2N Bosi Elettra 0 ITA 1614 1 - O
23 18 2N Crestani Federico 0 ITA 1585 | 55 NC Lin Boyuan 0 ITA 1381 1 - O
24 23 3N De Bianchi Asia 0 ITA 1527 | 59 NC GCisco Alberto 0 ITA 1367 1 - 0
25 60 2N Barbera Manuel e 0 ITA 1365 | 36 2N Pilotto Alessandro O ITA 1466 1 - O
26 37 NC Davanzo G ancarlo 0 ITA 1446 | 61 2N Cavagna Marco 0 ITA 1354 0 - 1
27 40 2N Navarra Stefano 0 ITA 1443 | 66 NC Rotondaro Riccardo O ITA 1282 0 - 1
28 63 NC Roveri Patrizio 0 ITA 1310 | 41 NC Kaufrmann Justin 0 ITA 1440 1 - O
29 42 NC Mazzon Andrea 0 ITA 1440 | 68 NC Steffenato Alberto 0 ITA 1272 1 - 0
30 65 NC Guroescu Marius 0 ROU 1294 | 43 NC M nerba Paolo 0 ITA 1440 1 - O
31 69 2N Mazzella Riccardo 0 ITA 1270 | 47 3N Vergara Meersohn Alb 0 ITA 1423 1 - O
32 48 NC Corti Lorenzo 0 ITA 1405 | 70 NC M nerba Tommaso 0 ITA 1263 1 - O
33 54 3N Ponzecchi Riccardo 0 ITA 1382 | 72 NC Cartabbia Massino 0 ITA 1241 0 - 1
34 8 1IN Danese Al do 1 ITA 1624 | 0 - F
35 28 3N Vianello Viviana Sof 1 I TA 1504 | 0 - F
36 11 1IN Maffeo Mauro 0.5 ITA 1617 | 1- F
37 73 3N Scandiuzzi Roberto 0.5 ITA 1204 | 0 - F
38 39 2N Fiorelli Paolo 0 I TA 1444 | 1 - F
39 45 NC Rodella Edoardo 0 I TA 1440 | 0 - F
40 51 NC Viti Matteo 0 I TA 1390 | 0 - F
41 53 NC Frascerra Andrea 0 I TA 1384 | 0 - F
42 62 NC Bye 0 I TA 1352 | 0 - F
43 67 NC Al agna Caterina 0 I TA 1280 | 1 - F
44 71 NC Vergara Meersohn Mar 0 | TA 1252 | 1 - [
45 77 NC Boscarin Renop 0 ITA 1104 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Padova - 21-02-2020 - 22-02-2020

WE DEL SANTO - D (2002036C)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 15 2N Basaglia Paolo 2 ITA 1596 | 2 2N Boerci Leonardo 2 ITA 1669 Ap- A
2 3 IN Belloni Urberto 2 ITA 1655 | 16 2N Cazzola Franco 2 ITA 1589 0 - 1

3 17 2N Saviane Gorgio 2 ITA 1588 | 4 CM  Del Nevo d audio 2 ITA 1640 1 - O

4 20 2N Musso Fabrizio 2 ITA 1572 | 6 2N  Cel adon Al berto 2 ITA 1627 1 - 0

5 9 2N Poli Diego 2 ITA 1623 | 22 3N Steffenato Stefano 2 ITA 1545 0 - 1

6 27 3N Centanore Al berto 2 ITA 1511 | 12 2N Matterlin Matteo 2 ITA 1616 A% - A
7 38 NC Fanchin Matteo 1.5 ITA 1444 | 11 1IN Maffeo Mauro 1.5 ITA 1617 0 - 1

8 44 NC Novic Sinon 1.5 ITA 1440 | 14 2N De Marchi Alessandro 1.5 |ITA 1604 0 - 1

9 19 2N Antonelli Laura 1.5 ITA 1584 | 50 NC Abisso Filippo 1.5 ITA 1391 Ax- A
10 21 2N Vol pati Antonio 1.5 ITA 1558 | 52 3N Mhaila Radu Stefan 1.5 ITA 1388 1 - O

11 75 NC Danza Sproviero lvan1l.5 ITA 1185 | 25 2N Bianco Paol o 1.5 ITA 1517 1 - O

12 1 IN Rodella Urberto 1 ITA 1781 | 48 NC Corti Lorenzo 1 ITA 1405 1 - O
13 8 1IN Danese Aldo 1 ITA 1624 | 49 2N Aessi G ovanni 1 ITA 1402 1 - O
14 57 3N Onrbrella Massinm 1 ITA 1376 | 10 2N Esposito Bruno 1 ITA 1619 0 - 1
15 61 2N Cavagna Marco 1 ITA 1354 | 18 2N Crestani Federico 1 ITA 1585 0 - 1
16 64 NC Sartori Martina 1 ITA 1310 | 23 3N De Bianchi Asia 1 ITA 1527 0 - 1
17 24 3N Virga Massinmo 1 ITA 1524 | 58 NC \Ventrice Lorenzo 1 ITA 1374 0 - 1
18 26 3N Dini Marco 1 ITA 1517 | 60 2N Barbera Manuel e 1 ITA 1365 Av- A
19 67 NC Alagna Caterina 1 ITA 1280 | 29 NC Battaglini Marco 1 ITA 1486 0 - 1
20 30 NC Evilio Lucia 1 ITA 1485 | 63 NC Roveri Patrizio 1 ITA 1310 Awn- A
21 71 NC Vergara Meersohn Mar 1 ITA 1252 | 31 NC Trevisan Stefano 1 ITA 1478 Ap- A
22 32 NC Serea Gabriele 1 ITA 1475 | 65 NC Guroescu Marius 1 ROU 1294 1 - O
23 76 NC Ritondo Marcello 1 ITA 1123 | 33 NC D Pasqual e Karol 1 ITA 1470 1 - O
24 39 2N Fiorelli Paolo 1 ITA 1444 | 69 2N Mazzella Riccardo 1 ITA 1270 1 - O
25 72 NC Cartabbia Massinp 1 ITA 1241 | 42 NC WMazzon Andrea 1 ITA 1440 Aw- A
26 77 NC Boscarin Renp 1 ITA 1104 | 46 3N Pasin Danilo 1 ITA 1437 0 - 1
27 78 NC Fossatelli Marino 1 ITA 1070 | 5 2N  Ferri Antonio 0.5 ITA 1629 0 - 1
28 7 2N Ballon G oele 0.5 ITA 1626 | 74 NC Adel Sarah 0.5 ITA 1187 1 - 0
29 34 3N @allo Fausto 0.5 ITA 1467 | 56 NC Canella Jacopo 0.5 ITA 1380 Aw- A
30 13 2N Bosi Eettra 0 ITA 1614 | 47 3N \Vergara Meersohn Alb 0 I TA 1423 A% - A
31 36 2N Pilotto Alessandro O ITA 1466 | 53 NC Frascerra Andrea 0 ITA 1384 0 - 1
32 55 NC Lin Boyuan 0 ITA 1381 | 37 NC Davanzo G ancarlo 0 ITA 1446 1 - 0
33 59 NC Cisco Alberto 0 ITA 1367 | 40 2N Navarra Stefano 0 ITA 1443 Ap- A
34 41 NC Kaufmann Justin 0 ITA 1440 | 54 3N Ponzecchi Riccardo 0 ITA 1382 0 - 1
35 43 NC M nerba Paolo 0 ITA 1440 | 68 NC Steffenato Alberto 0 ITA 1272 0 - 1
36 28 3N Vianello Viviana Sof 1 | TA 1504 | 0 - [
37 35 2N Denozza Mauro 1 | TA 1466 | 0 - F
38 66 NC Rotondaro Riccardo 1 ITA 1282 | 1 - F
39 73 3N Scandiuzzi Roberto 0.5 ITA 1204 | 0 - F
40 45 NC Rodella Edoardo 0 I TA 1440 | 0 - F
41 51 NC Viti Matteo 0 I TA 1390 | 0 - F
42 62 NC Bye 0 I TA 1352 | 0 - F
43 70 NC M nerba Tommaso 0 I TA 1263 | 1 - F

FSI - 7A° WE DEL SANTO - D (2002036C) - Padova - 21-02-2020 - 22-02-2020 - Pag. 13/34



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SC&PChIStlca 7A° WE DEL SANTO - D (2002036C)
Italiana ' J' Padova - 21-02-2020 - 22-02-2020

IN I TA El o FIDE: 1781 Perf: 1578 Media: 1453.00 WWe: -0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 2N Navarra Stefano I TA 1443 338 0.88 1 1 1
2 N 27 3N Centanore Alberto I TA 1511 270 0.83 0 1 1
3 B 48 NC Corti Lorenzo I TA 1405 376 0.91 1 2 2
2.62 2 2

2N I TA El o FI DE: 1669 Perf: 1847 Media: 1520.00 WW: 0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 NC Kauf mann Justin I TA 1440 1 0 1
2 B 24 3N Virga Massino I TA 1524 145 0.69 1 1 2
3 N 15 2N Basaglia Paol o I TA 1596 73 0.6 Ay 1 2
1.29 1 2

IN I TA El o FI DE: 1655 Perf: 1684 Media: 1505.00 WW: -0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 NC Mazzon Andrea I TA 1440 1 0 1
2 N 29 NC Battaglini Marco | TA 1486 169 0.72 1 1 2
3 B 16 2N Cazzola Franco | TA 1589 66 0.59 0 1 2
1.31 1 2

CcM | TA El o FI DE: 1640 Perf: 1694 Media: 1515.00 WWe: -0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 NC M nerba Paol o I TA 1440 1 0 1
2 B 26 3N Dini Mrco I TA 1517 123 0.67 1 1 2
3 N 17 2N Saviane Gorgio | TA 1588 52 0.57 O 1 2
1.24 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SC&PChIStlca 7A° WE DEL SANTO - D (2002036C)
Italiana ' J' Padova - 21-02-2020 - 22-02-2020

2N I TA El o FI DE: 1629 Perf: 1354 Media: 1300.33 WWe: -0.72
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 44 NC Novic Sinon I TA 1440 Ay 0 0
2 N 50 NC Abisso Filippo ITA 1391 238 0.8 O 0 0
3 N 78 NC Fossatelli Mrino I TA 1070 559 0.92 1 1 1
1.72 1 1

2N I TA El o FI DE: 1627 Perf: 1678 Media: 1499.00 WW: -0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 45 NC Rodella Edoardo I TA 1440 1 0 1
2 B 30 NC Evilio Lucia I TA 1485 142 0.69 1 1 2
3 N 20 2N Musso Fabrizio I TA 1572 55 0.58 0 1 2
1. 27 1 2

2N I TA El o FI DE: 1626 Perf: 1335 Media: 1334.67 WW: -0.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 46 3N Pasin Danilo | TA 1437 189 0.75 0 0 0
2 N 56 NC Canella Jacopo I TA 1380 246 0.81 Ay 0O 0
3 B 74 NC Adel Sarah I TA 1187 439 0.92 1 1 1
2.48 1 1

IN ITA El o FI DE: 1624 Perf: 2090 Media: 1412.50 WWe: 0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 47 3N Vergara Meersohn Al berto | TA 1423 201 0.76 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 B 49 2N Aessi Govanni | TA 1402 222 0.78 1 2 2
1.54 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SC&PChIStlca 7A° WE DEL SANTO - D (2002036C)
Italiana ' J' Padova - 21-02-2020 - 22-02-2020

2N I TA El o FI DE: 1623 Perf: 1601 Media: 1476.00 WW: -0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 NC Corti Lorenzo I TA 1405 218 0.78 1 1 1
2 N 31 NC Trevisan Stefano I TA 1478 145 0.69 1 2 2
3 B 22 3N Steffenato Stefano | TA 1545 78 0.61 O 2 2
2.08 2 2

2N I TA El o FI DE: 1619 Perf: 1488 Media: 1362.67 WW: -0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 49 2N Alessi G ovanni I TA 1402 217 0.78 Ay 0 0
2 B 64 NC Sartori Martina ITA 1310 309 0.86 Ay 0 0
3 N 57 3N Onrbrella Mssinm I TA 1376 243 0.8 1 1 1
2.44 1 1

IN ITA El o FI DE: 1617 Perf: 1611 Media: 1417.50 WWe: -0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 50 NC Abisso Filippo I TA 1391 226 0.79 Ay 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 38 NC Fanchin Mtteo | TA 1444 173 0.73 1 1 2
1.52 1 2

2N I TA El o FI DE: 1616 Perf: 1732 Media: 1458.67 WW: 0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N51 NC Viti Mtteo I TA 1390 226 0.79 1 1 1
2 B 32 NC Serea Gabriele I TA 1475 141 0.69 1 2 2
3 N 27 3N Centanore Al berto ITA 1511 105 0.64 Ay 2 2
2.12 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SC&PChIStlca 7A° WE DEL SANTO - D (2002036C)
Italiana ' J' Padova - 21-02-2020 - 22-02-2020

2N I TA El o FI DE: 1614 Perf: 1122 Media: 1395.00 WWe: -1.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 52 3N Mhaila Radu Stefan | TA 1388 226 0.79 O 0 0
2 N 58 NC Ventrice Lorenzo I TA 1374 240 0.8 0 0 0
3 B 47 3N Vergara Meersohn Al berto | TA 1423 191 0.75 Ay 0 0
2.34 0 0

2N I TA El o FI DE: 1604 Perf: 1749 Media: 1422.67 WW: 0.01

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 53 NC Frascerra Andrea I TA 1384 220 0.78 1 1 1

2 B 38 NC Fanchin Matteo | TA 1444 160 0.71 Ay 1 1

3 N 44 NC Novic Sinobn I TA 1440 1 1 2
1.49 1 2

2N I TA El o FI DE: 1596 Perf: 1780 Media: 1507.00 WWe: 0.66

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 54 3N Ponzecchi Riccardo I TA 1382 214 0.77 1 1 1

2 N 33 NC D Pasqual e Karol I TA 1470 126 0.67 1 2 2

3 B2 2N  Boerci Leonardo I TA 1669 -73 0.4 A 2 2
1.84 2 2

2N I TA El o FI DE: 1589 Perf: 2148 Media: 1470.67 WW: 1.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 55 NC Lin Boyuan I TA 1381 208 0.77 1 1 1
2 B 57 3N Onbrella Massinp I TA 1376 213 0.77 1 2 2
3 N3 IN Belloni Unberto I TA 1655 -66 0.41 1 3 3
1.95 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SC&PChIStlca 7A° WE DEL SANTO - D (2002036C)
Italiana ' J' Padova - 21-02-2020 - 22-02-2020

2N I TA El o FI DE: 1588 Perf: 2163 Media: 1485.67 WWw: 1.1

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 56 NC Canella Jacopo I TA 1380 208 0.77 1 1 1

2 N 46 3N Pasin Danilo I TA 1437 151 0.7 1 2 2

3 B 4 CM Del Nevo C audio I TA 1640 -52 0.43 1 3 3
1.9 3 3

2N I TA El o FI DE: 1585 Perf: 1496 Media: 1370.33 WW: -0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 57 3N Orbrella Massino ITA 1376 209 0.77 O 0 0
2 B 55 NC Lin Boyuan I TA 1381 204 0.76 1 1 1
3 N 61 2N Cavagna Marco I TA 1354 231 0.79 1 2 2
2.32 2 2

2N I TA El o FI DE: 1584 Perf: 1510 Media: 1384.33 WW: -0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 58 NC Ventrice Lorenzo I TA 1374 210 0.77 1 1 1
2 N 52 3N Mhaila Radu Stefan I TA 1388 196 0.75 Ay 1 1
3 B 50 NC Abisso Filippo I TA 1391 193 0.75 Ay 1 1
2.27 1 1

2N I TA El o FI DE: 1572 Perf: 2050 Media: 1372.33 WW: 0.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 59 NC Cisco Al berto I TA 1367 205 0.76 1 1 1
2 B 76 NC Ritondo Marcello I TA 1123 449 0.92 1 2 2
3 B 6 2N  Cel adon Al berto I TA 1627 -55 0.42 1 3 3
2.1 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SC&PChIStlca 7A° WE DEL SANTO - D (2002036C)
Italiana ' J' Padova - 21-02-2020 - 22-02-2020

2N I TA El o FI DE: 1558 Perf: 1586 Media: 1312.67 WW: 0.13
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 60 2N Barbera Mnuel e I TA 1365 193 0.75 1 1 1
2 N 75 NC Danza Sproviero |van I TA 1185 373 0.9 Ay 1 1
3 B 52 3N Mhaila Radu Stefan I TA 1388 170 0.72 1 2 2
2.37 2 2

3N ITA El o FI DE: 1545 Perf: 2026 Media: 1349.00 WW: 0.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 61 2N Cavagna Marco I TA 1354 191 0.75 1 1 1
2 B 78 NC Fossatelli Marino I TA 1070 475 0.92 1 2 2
3 N9 2N Poli Diego I TA 1623 -78 0.39 1 3 3
2. 06 3 3

3N ITA El o FI DE: 1527 Perf: 2016 Media: 1338.50 WWe: 0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 59 NC Gsco Aberto I TA 1367 160 0.71 1 1 1
3 N 64 NC Sartori Martina I TA 1310 217 0.78 1 2 2
1.49 2 2

3N ITA El o FI DE: 1524 Perf: 1326 Media: 1451.00 WW: -0.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 63 NC Roveri Patrizio I TA 1310 214 0.77 1 1 1
2 N 2 2N Boerci Leonardo I TA 1669 -1450.31 O 1 1
3 B 58 NC Ventrice Lorenzo I TA 1374 150 0.7 0 1 1
1.78 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SC&PChIStlca 7A° WE DEL SANTO - D (2002036C)
Italiana ' J' Padova - 21-02-2020 - 22-02-2020

2N I TA El o FI DE: 1517 Perf: 1228 Media: 1227.33 WW: -1.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 64 NC Sartori Mrtina I TA 1310 207 0.77 Ay 0 0
2 B 74 NC Adel Sarah I TA 1187 330 0.88 1 1 1
3 N 75 NC Danza Sproviero lvan I TA 1185 332 0.88 O 1 1
2.53 1 1

3N ITA El o FI DE: 1517 Perf: 1433 Media: 1433.00 WW: -0.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 65 NC Guroescu Mrius ROU 1294 223 0.78 1 1 1
2 N 4 CM Del Nevo O audio I TA 1640 -1230.33 0 1 1
3 B 60 2N Barbera Manuel e I TA 1365 152 0.7 Ay 1 1
1.81 1 1

3N ITA El o FIDE: 1511 Perf: 1833 Media: 1559.67 WW: 1.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 66 NC Rotondaro Riccardo I TA 1282 229 0.79 1 1 1
2 B1 1IN Rodella Unberto I TA 1781 -2700.17 1 2 2
3 B 12 2N Matterlin Matteo I TA 1616 -1050.36 Ay 2 2
1.32 2 2

3N ITA El o FI DE: 1504 Perf: 1957 Media: 1280.00 WWe: 0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 67 NC Al agna Caterina I TA 1280 224 0.78 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 0 0 F1 1
0.78 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SC&PChIStlca 7A° WE DEL SANTO - D (2002036C)
Italiana ' J' Padova - 21-02-2020 - 22-02-2020

NC I TA El o FI DE: 1486 Perf: 1528 Media: 1402.33 WW: 0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 68 NC Steffenato Al berto I TA 1272 214 0.77 1 1 1
2 B 3 1IN Belloni Unberto I TA 1655 -169 0.28 0 1 1
3 N 67 NC Al agna Caterina I TA 1280 206 0.76 1 2 2
1.81 2 2

NC I TA El o FI DE: 1485 Perf: 1403 Media: 1402.33 WW: -0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 69 2N Mazzella Riccardo I TA 1270 215 0.77 1 1 1
2 N6 2N  Cel adon Al berto I TA 1627 -142 0.31 O 1 1
3 B 63 NC Roveri Patrizio I TA 1310 175 0.73 Ay 1 1
1.81 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1478 Perf: 1492 Media: 1379.33 WW: -0.6
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 70 NC Mnerba Tonmaso I TA 1263 1 0 1
2 B9 2N Poli Diego I TA 1623 -1450.31 O 0 1
3 N 71 NC Vergara Meersohn Marcos |TA 1252 226 0.79 Avy 0 1
1.1 0 1

NC I TA El o FI DE: 1475 Perf: 1513 Media: 1387.33 WW: 0.17

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 71 NC \Vergara Meersohn Marcos |TA 1252 223 0.78 1 1 1

2 N 12 2N Matterlin Matteo ITA 1616 -1410.31 O 1 1

3 B 65 NC Guroescu Marius ROU 1294 181 0.74 1 2 2
1.83 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SC&PChIStlca 7A° WE DEL SANTO - D (2002036C)
Italiana ' J' Padova - 21-02-2020 - 22-02-2020

NC ITA El o FI DE: 1470 Perf: 1195 Media: 1320.00 WWe: -1.01
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 72 NC Cartabbia Mssino ITA 1241 229 0.79 1 1 1
2 B 15 2N Basaglia Paolo I TA 1596 -126 0.33 O 1 1
3 N 76 NC R tondo Marcello I TA 1123 347 0.89 O 1 1
2.01 1 1

3N ITA El o FI DE: 1467 Perf: 1270 Media: 1341.33 WW: -0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 73 3N Scandiuzzi Roberto I TA 1204 263 0.82 Ay 0 0
2 N 44 NC Novic Sinopn I TA 1440 0 0 0
3 B 56 NC Canella Jacopo I TA 1380 87 0.62 Ay 0 0
1. 44 0 0

2N I TA El o FI DE: 1466 Perf: 1295 Media: 1294.50 WWe: -0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 74 NC Adel Sarah | TA 1187 279 0.84 Ay 0 0
2 B 49 2N Al essi G ovanni I TA 1402 64 0.59 Ay 0 0
3 0 0O FO 0
1.43 0 0

2N I TA El o FI DE: 1466 Perf: 577  Media: 1311.33 WW: -2.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 75 NC Danza Sproviero lvan I TA 1185 281 0.84 O 0 0
2 N 60 2N Barbera Manuel e I TA 1365 101 0.64 O 0 0
3 B 53 NC Frascerra Andrea I TA 1384 82 0.61 O 0 0
2.09 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SC&PChIStlca 7A° WE DEL SANTO - D (2002036C)
Italiana ' J' Padova - 21-02-2020 - 22-02-2020

NC |ITA Elo Italia: 1446 Variaz: -63 Perf: 551  Media: 1286. 00

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 76 NC Ritondo Marcello I TA 1123 323 0.87 0 0 0
2 B 61 2N Cavagna Marco I TA 1354 92 0.63 O 0 0
3 N 55 NC Lin Boyuan I TA 1381 65 0.59 0 0 0
2.09 0 0

NC I TA El o FI DE: 1444 Perf: 1442 Media: 1441.67 WW: 0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 77 NC Boscarin Renp ITA 1104 340 0.88 1 1 1
2 N 14 2N De Marchi Al essandro I TA 1604 -160 0.29 Ay 1 1
3 B 11 1IN Maffeo Mauro I TA 1617 -1730.27 O 1 1
1. 44 1 1

2N I TA El o FIDE: 1444 Perf: 1170 Media: 1170.00 WW: -0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 78 NC Fossatelli Marino I TA 1070 374 0.9 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 69 2N Mzzella Riccardo I TA 1270 174 0.73 1 1 2
1.63 1 2

2N I TA El o FI DE: 1443 Perf: 1204 Media: 1476.67 WW: -0.93
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N1 1IN Rodella Unberto I TA 1781 -3380.12 0 0 0
2 B 66 NC Rotondaro Riccardo I TA 1282 161 0.71 O 0 0
3 N59 NC dCisco Alberto I TA 1367 76 0.6 Ay 0 0
1.43 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SC&PChIStlca 7A° WE DEL SANTO - D (2002036C)
Italiana ' J' Padova - 21-02-2020 - 22-02-2020

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -45 Perf: 719 Medi a: 1453. 67

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 2 2N Boerci Leonardo I TA 1669 -2290.21 O 0 0

2 N 63 NC Roveri Patrizio I TA 1310 130 0.68 O 0 0

3 B 54 3N Ponzecchi Riccardo | TA 1382 58 0.58 0 0 0
1. 47 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -6 Perf: 1197 Media: 1389. 33

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N3 IN Belloni Urberto I TA 1655 -2150.23 0 0 0

2 B 68 NC Steffenato Al berto I TA 1272 168 0.72 1 1 1

3 N 72 NC Cartabbia Massinp I TA 1241 199 0.76 Ay 1 1
1.71 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -51 Perf: 667 Medi a: 1402. 00

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 4 CM Del Nevo O audio I TA 1640 -2000.24 0 0 0

2 N 65 NC Guroescu Mrius ROU 1294 146 0.7 0 0 0

3 B 68 NC Steffenato Al berto I TA 1272 168 0.72 0 0 0
1.66 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 15 Perf: 1374 Medi a: 1566. 67

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N5 2N Ferri Antonio I TA 1629 -189 0.25 Ay 0 0

2 B 34 3N @&llo Fausto I TA 1467 -27 0.46 1 1 1

3 B 14 2N De Marchi Al essandro I TA 1604 -164 0.28 0 1 1
0. 99 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SC&PChIStlca 7A° WE DEL SANTO - D (2002036C)
Italiana ' J' Padova - 21-02-2020 - 22-02-2020

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -9 Perf: 892 Medi a: 1627. 00

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 6 2N Cel adon Al berto I TA 1627 -187 0.26 O 0 0

2 0 0O FO 0

3 0 0O FO 0
0. 26 0 0

3N ITA El o FI DE: 1437 Perf: 1565 Media: 1439.33 WW: 0.57

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N7 2N Ballon Goele I TA 1626 -1890.25 1 1 1

2 B 17 2N Saviane Gorgio | TA 1588 -1510.3 O 1 1

3 N 77 NC Boscarin Renp I TA 1104 333 0.88 1 2 2
1.43 2 2

3N ITA El o FI DE: 1423 Perf: 1230 Media: 1502. 67 WW: -0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 1IN Danese Al do I TA 1624 -2010.24 0 0 0
2 N 69 2N Mazzella Riccardo I TA 1270 153 0.7 0 0 0
3 N 13 2N Bosi Elettra I TA 1614 -1910.25 Ay 0 0
1.19 0 0

NC I TA El o FI DE: 1405 Perf: 1543 Media: 1555.67 WW: -0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 2N  Poli Diego I TA 1623 -2180.22 0 0 0
2 B 70 NC M nerba Tonmaso I TA 1263 1 0 1
3 N1 IN Rodel la Unberto I TA 1781 -376 0.09 O 0 1
0.31 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SC&PChIStlca 7A° WE DEL SANTO - D (2002036C)
Italiana ' J' Padova - 21-02-2020 - 22-02-2020

2N I TA El o FI DE: 1402 Perf: 1445 Media: 1569.67 WW: 0.15
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 10 2N Esposito Bruno ITA 1619 -2170.22 Ay 0 0
2 N 35 2N Denozza Nauro I TA 1466 -64 0.41 Ay 0 0
3 N 8 IN Danese Al do I TA 1624 -2220.22 0 0 0
0.85 0 0

NC I TA El o FI DE: 1391 Perf: 1735 Media: 1610.00 WWe: 1.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 11 1IN Maffeo Mauro ITA 1617 -2260.21 Ay 0O 0
2 B5S 2N Ferri Antonio ITA 1629 -2380.2 1 1 1
3 N 19 2N Antonelli Laura I TA 1584 -1930.25 Ay 1 1
0. 66 1 1

NC ITA El o FI DE: 1390 Perf: 881 Media: 1616.00 WWe: -0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 12 2N Matterlin Matteo I TA 1616 -2260.21 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
0.21 0 0

3N ITA El o FI DE: 1388 Perf: 1586 Media: 1585.33 WW: 0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 13 2N Bosi Hettra I TA 1614 -226 0.21 1 1 1
2 B 19 2N Antonelli Laura I TA 1584 -196 0.25 Ay 1 1
3 N 21 2N Volpati Antonio I TA 1558 -1700.28 O 1 1
0.74 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SC&PChIStlca 7A° WE DEL SANTO - D (2002036C)
Italiana ' J' Padova - 21-02-2020 - 22-02-2020

NC I TA El o FI DE: 1384 Perf: 1535 Media: 1535.00 WW: 0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 2N De Marchi Al essandro I TA 1604 -2200.22 O 0 0
2 0 0O FO 0
3 N 36 2N Pilotto Alessandro | TA 1466 -82 0.39 1 1 1
0.61 1 1

3N ITA El o FI DE: 1382 Perf: 1354 Media: 1425.67 WW: -0.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 15 2N Basaglia Paolo I TA 1596 -2140.23 O 0 0
2 B 72 NC Cartabbia Massinm I TA 1241 141 0.69 O 0 0
3 N 41 NC Kaufmann Justin I TA 1440 1 0 1
0.92 0 1

NC I TA El o FI DE: 1381 Perf: 1467 Media: 1540.00 WWe: -0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 2N Cazzol a Franco I TA 1589 -208 0.23 0 0 0
2 N 18 2N Crestani Federico I TA 1585 -204 0.24 0 0 0
3 B 37 NC Davanzo G ancarlo I TA 1446 1 0 1
0. 47 0 1

NC I TA El o FI DE: 1380 Perf: 1436 Media: 1560.33 WW: 0.2

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 17 2N Saviane Gorgio | TA 1588 -208 0.23 0 0 0

2 B7 2N Ballon Goele I TA 1626 -2460.19 Ay 0 0

3 N 34 3N G@llo Fausto | TA 1467 -87 0.38 Ay 0 0
0.8 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SC&PChIStlca 7A° WE DEL SANTO - D (2002036C)
Italiana ' J' Padova - 21-02-2020 - 22-02-2020

3N ITA El o FI DE: 1376 Perf: 1473 Media: 1597.67 WW: 0.34
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 18 2N Crestani Federico I TA 1585 -2090.23 1 1 1
2 N 16 2N Cazzola Franco I TA 1589 -2130.23 0 1 1
3 B 10 2N Esposito Bruno I TA 1619 -2430.2 O 1 1
0. 66 1 1

NC I TA El o FI DE: 1374 Perf: 1699 Media: 1574.00 WWwe: 1.27

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 19 2N  Antonelli Laura I TA 1584 -2100.23 0 0 0

2 B 13 2N Bosi Elettra I TA 1614 -240 0.2 1 1 1

3 N 24 3N Virga Massino | TA 1524 -150 0.3 1 2 2
0.73 2 2

NC ITA El o FI DE: 1367 Perf: 1241 Media: 1514.00 WWe: -0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 20 2N Misso Fabrizio | TA 1572 -2050.24 O 0 0
2 N 23 3N De Bianchi Asia I TA 1527 -1600.29 O 0 0
3 B 40 2N Navarra Stefano I TA 1443 -76 0.4 A 0O 0
0.93 0 0

2N I TA El o FI DE: 1365 Perf: 1514 WMedia: 1513.67 WW: 0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 2N \Volpati Antonio | TA 1558 -1930.25 0 0 0
2 B 36 2N Pilotto Alessandro I TA 1466 -1010.36 1 1 1
3 N26 3N Dini Marco I TA 1517 -152 0.3 Ay 1 1
0.91 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SC&PChIStlca 7A° WE DEL SANTO - D (2002036C)
Italiana ' J' Padova - 21-02-2020 - 22-02-2020

2N I TA El o FI DE: 1354 Perf: 1452 Media: 1525.33 WW: -0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 3N Steffenato Stefano I TA 1545 -1910.25 O 0 0
2 N 37 NC Davanzo G ancarlo I TA 1446 1 0 1
3 B 18 2N Crestani Federico | TA 1585 -2310.21 0 0 1
0. 46 0 1

NC ITA El o FI DE: 1352 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0

0 0 0

NC I TA El o FI DE: 1310 Perf: 1537 Media: 1483.00 WW: 0

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 24 3N Virga Massinp | TA 1524 -2140.23 0 0 0

2 B 41 NC Kauf mann Justin I TA 1440 1 0 1

3 N30 NC Evilio Lucia | TA 1485 -1750.27 Ay 0 1
0.5 0 1

NC I TA El o FI DE: 1310 Perf: 1430 Media: 1554.33 WWe: 0.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 2N Bianco Paolo | TA 1517 -2070.23 A 0 0
2 N 10 2N Esposito Bruno I TA 1619 -3090.14 Ay 0 0
3 B 23 3N De Bianchi Asia | TA 1527 -2170.22 0 0 0
0.59 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SC&PChIStlca 7A° WE DEL SANTO - D (2002036C)
Italiana ' J' Padova - 21-02-2020 - 22-02-2020

NC RQU El o FI DE: 1294 Perf: 1406 Media: 1477.33 WW: -0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 3N Dini Mrco I TA 1517 -2230.22 0 0 0
2 B 43 NC M nerba Paol o I TA 1440 1 0 1
3 N 32 NC Serea Gabriele | TA 1475 -1810.26 0 0 1
0. 48 0 1

NC I TA El o FI DE: 1282 Perf: 1477 Media: 1477.00 WW: 0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 3N Centanore Al berto I TA 1511 -2290.21 O 0 0
2 N 40 2N Navarra Stefano | TA 1443 -1610.29 1 1 1
3 0 1 F1 2
0.5 1 2

NC I TA El o FI DE: 1280 Perf: 760 Medi a: 1495.00 WWe: -0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 3N Vianello Viviana Sofia I TA 1504 -224 0.22 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 29 NC Battaglini Marco | TA 1486 -206 0.24 0 0 1
0. 46 0 1

NC I TA El o FI DE: 1272 Perf: 1437 Media: 1455.33 WW: -0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC Battaglini Mrco | TA 1486 -2140.23 0 0 0
2 N 42 NC Mazzon Andrea I TA 1440 0 0 0
3 N 43 NC Mnerba Paolo I TA 1440 1 0 1
0.23 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SC&PChIStlca 7A° WE DEL SANTO - D (2002036C)
Italiana ' J' Padova - 21-02-2020 - 22-02-2020

2N I TA El o FI DE: 1270 Perf: 1326 Media: 1450. 67 WWe: 0.2

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N30 NC Evilio Lucia | TA 1485 -2150.23 0 0 0

2 B 47 3N Vergara Meersohn Alberto | TA 1423 -153 0.3 1 1 1

3 N3 2N Fiorelli Paolo | TA 1444 -174 0.27 O 1 1
0.8 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1263 Variaz: -15 Perf: 707  Media: 1441.50

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 NC Trevisan Stefano I TA 1478 -2150.23 0 0 0
2 N 48 NC Corti Lorenzo I TA 1405 -142 0.31 O 0 0
3 0 1 FO 1
0.54 0 1

NC I TA El o FI DE: 1252 Perf: 1284 Media: 1476.50 WWe: 0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 32 NC Serea Gabriele I TA 1475 -2230.22 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 31 NC Trevisan Stefano I TA 1478 -2260.21 Ay 0 1
0.43 0 1

NC I TA El o FIDE: 1241 Perf: 1484 Media: 1430.67 WW: 0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 NC D Pasqual e Karol I TA 1470 -2290.21 O 0 0
2 N 54 3N Ponzecchi Riccardo I TA 1382 -1410.31 1 1 1
3 B 42 NC WMazzon Andrea I TA 1440 Ay 1 1
0.52 1 1

FSI - 7A° WE DEL SANTO - D (2002036C) - Padova - 21-02-2020 - 22-02-2020 - Pag. 31/34



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SC&PChIStlca 7A° WE DEL SANTO - D (2002036C)
Italiana ' J' Padova - 21-02-2020 - 22-02-2020

3N ITA El o FI DE: 1204 Perf: 1467 Media: 1467.00 WWe: 0.32
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N34 3N Gallo Fausto I TA 1467 -2630.18 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
0.18 0 0

NC I TA El o FI DE: 1187 Perf: 1264 Media: 1536.33 WW: 0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 2N Denozza Mauro | TA 1466 -2790.16 Ay 0 0
2 N 25 2N Bianco Paol o I TA 1517 -3300.12 O 0 0
3 N7 2N Ballon G oele I TA 1626 -439 0.08 0 0 0
0. 36 0 0

NC I TA El o FI DE: 1185 Perf: 1787 Media: 1513.67 WWe: 2.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 2N Pilotto Al essandro | TA 1466 -2810.16 1 1 1
2 B 21 2N Volpati Antonio I TA 1558 -3730.1 Ay 1 1
3 B 25 2N Bianco Paolo I TA 1517 -3320.12 1 2 2
0.38 2 2

NC I TA El o FIDE: 1123 Perf: 1673 Media: 1496.00 WW: 0.81

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 37 NC Davanzo G ancarl o I TA 1446 1 0 1

2 N 20 2N  Musso Fabrizio I TA 1572 -449 0.08 O 0 1

3 B 33 NC D Pasqual e Karol I TA 1470 -347 0.11 1 1 2
0.19 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SC&?ChIStlca 7A° WE DEL SANTO - D (2002036C)
Italiana ' J' Padova - 21-02-2020 - 22-02-2020

NC I TA El o FIDE: 1104 Perf: 706 Medi a: 1440.50 WWwe: -0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 NC Fanchin Matteo | TA 1444 -3400.12 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 46 3N Pasin Danilo | TA 1437 -3330.12 0 0 1
0.24 0 1
NC I TA El o FI DE: 1070 Perf: 1415 Media: 1539.33 WW: 0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 2N Fiorelli Paolo | TA 1444 -374 0.1 1 1 1
2 N 22 3N Steffenato Stefano I TA 1545 -475 0.08 0 1 1
3 B5 2N Ferri Antonio I TA 1629 -559 0.08 0 1 1
0. 26 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

Sca_CChIStlca 7A° WE DEL SANTO - D (2002036C)
Italiana l J' Padova - 21-02-2020 - 22-02-2020

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
37 NC Davanzo G ancarlo |ITA 3 0.0 1286 486 1446 1954 M 186987
41 NC Kauf mann Justin ITA 3 0.0 1453 653 1440 1964 M 190580
42 NC Mazzon Andrea ITA 3 1.5 1389 1389 1440 1991 M 190484
43 NC M ner ba Paol o ITA 3 0.0 1402 602 1440 1966 M
44 NC Novi ¢ Si non ITA 3 1.5 1566 1566 1440 2008 M 183094
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